2ク
2′

一般社団法人国際コーチング連盟 日本支部 令和 2年度定時総会 議事録

令和 3年 9月 27日 午後 5時 30分より、品川きゅりあん において定時社員総会を開催した。

議決権のある当法人社員総数     155名
総社員の議決権の数         155個
出席社員数 (委任状による者を含む) 120名
この議決権の総数          120個

出席理事

紫藤由美子 (議長)

稲葉直彦 (司会進行役、議事録署名人)

田中智子  (議事録署名人)

藤原只敏  (議事録署名人)

荒木督恵 (ま さえ)

議長      代表理事 紫藤由美子

議事録作成者  事務局  原口佳典

上記のとおり定足数に足る社員の出席があつたので、議長は定亥1に開会を宣し、下記のとおり議事に入

つた。

第 1号議案 第 8期 活動報告ならびに会計報告

議長が指名して、会計担当理事が当期 (自 令和 2年 8月 1日 至令和 3年 7月 31日 )における事業状

況を事業報告及び附属書類により詳細に説明報告した。議長はこれを受けて下記の書類を示し、その

承認を求めたところ、満場異議なくこれを承認可決した。

1貸借対照表

2正味財産増減計算書

3監査報告書

第 2号議案 第 9期 活動計画ならびに収支予算案

'
議長が第 9期活動計画を説明報告した後、会計担当理事を指名し収支予算案を説明報告した。議長

はこれを受けて下記の書類を示し、その承認を求めたところ、満場異議なくこれを承認可決した。

1 収支予算 (案 )

第 3号議案 理事の選任

議長は、理事が本定時総会の終結と同時に任期満了し退任することになり、その改選の必要がある旨

を述べ、その選任方法について、まず、理事については、予め理事会で検討された結果として、理事

の数、理事候補者の立候補可能条件の確定、理事候補者の選出方法について理事会で決定されたこと

が報告され、総会出席者一同これを追認 したので、議長は選挙管理委員会立ち合い下、事前に開催 さ

れた選考投票によつて選出された次期理事候補者をそれぞれ指名 し,これらの者につきその可否を

諮ったところ、満場異議なくこれに賛成 したので,下記のとおり再選重任もしくは就任することに可

決確定した。

理事 住所 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-23-6-1202

氏名 紫藤 (浅倉)由美子

同  住所 東京都練馬区貫井 1-22-8-304

氏名 荒木督恵 (ま さえ)

同  住所 千葉県浦安市入船 6-7-1006

氏名 稲葉直彦

同  住所 埼玉県川国市末広 2-10-4
氏名 田中智子

同  住所 横浜市港北区篠原台町 3番 26-205号

氏名 畑さち子

同  住所 横浜市港区東麻布 2丁 目5番 3-702号

氏名 藤井宏美

同  住所 千葉県柏市つくしが丘 5丁 目16番 8号

氏名 藤原只敏

以上をもつて本総会における報告及び全議案の審議を終了したので、議長は午後 6時閉会を宣した。上

記議事の経過の要領及びその結果を明確にするため本議事録を作成 し、議長及び出席 した理事が次に記

名押印する。

令和元年 9月 17日

一般社団法人国際コーチング連盟 日本支i

揚議i

司会者兼議事録署名人 理事 稲葉直彦
  で多:

議事録署名人 理事 田中智子

議事録署名人 理事 藤原只敏

議事録作成 事務局 原口 佳典

::::'電 傷